Образец заявления на участие в конкурсном отборе в класс (классы) с углубленным изучением отдельных учебных предметов.
Учетный номер ________                                     Директору
государственного автономного
                    профессионального общеобразовательного
    учреждения Саратовской области
                                                                                 «Саратовский областной образовательный
                                                                                 комплекс-Политехнический колледж-
Лицей-интернат 64»
[bookmark: _GoBack]С.В. Бакал
______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
_____________________________________,
                                                  Проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________
______________________________________
Тел.___________________________________
заявление.
Прошу разрешить моему(ей) сыну (дочери) __________________________________
_________________________________________________, ___________________________
(дата рождения)
_____________________________________________________________________________
(место рождения)
проживающему по адресу______________________________________________________
участие в конкурсном отборе в ____________ класс с углубленным изучением отдельных предметов (физика, информатика; химия, биология; иностранный язык- нужное подчеркнуть)
Изучаемый иностранный язык___________________________________________________
Изучаемый второй иностранный язык _____________________________________________
Социальный статус семьи _______________________________________________________
Родители (законные представители):
мать (Ф.И.О) __________________________________________________________________
тел. _____________________________________
отец (Ф.И.О.)__________________________________________________________________
тел. _____________________________________
Потребность в общежитии:      да/нет     (нужное подчеркнуть)
С уставом лицея, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации  образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми лицеем, положением о порядке проведения конкурсного отбора ознакомлен(а).
Дата:______________________        Подпись______________________

Перечень представленных документов:
Заявление на участие в конкурсном отборе.
Копия документа удостоверяющего личность обучающегося
Документы, подтверждающие социальный статус обучающегося
Ведомость годовых оценок
Другие документы: